



سه‌شنبه ۲۰ تیر ۱۴۰۲

وطن امروز | شماره ۳۸۰۵

ورزشی

اخبار

VAR به لیگ برتر بیست‌وسوم نمی‌رسد

با وجود اینکه تاج مهدی گفته بود فدراسیون فوتبال در تلاش است از سیستم کمک‌داور ویدئویی در لیگ برتر بیست‌وسوم استفاده کند، یک عضو کمیته‌ته داوران فدراسیون فوتبال تأکید کرد چنین اتفاقی رخ نخواهد داد.علی خسروی، عضو کمیته داوران فدراسیون فوتبال درباره سیستم VAR و اینکه آیا این سیستم به لیگ فوتبال ما در فصل آینده خواهد رسید یا خیر؟ اظهار کرد: در این خصوص وزیر تأکید کرد این سیستم به لیگ برتر خواهد رسید اما من صادقانه می‌گویم این مساله امکان‌پذیر نیست و به لیگ نخواهد رسید خسروی در ادامه گفت: این سیستم پروسه‌ای ۹ ماهه دارد و بعد از آموزش باید به صورت آفلاین آن را تمرین کنیم، بنابراین با زمان محدود به نیمه دوم لیگ امسال نخواهد رسید و به اعتقاد من نباید مردم را امیدوار کرد و باید با صراحت و شفافیت صحبت کرد. سیستم VAR از ۵ کشور وارد ایران می‌شود که با توجه به تحریم این موضوع هنوز نامشخص است. عضو کمیته داوران فدراسیون فوتبال همچنین درباره وضعیت داوری‌ها در رقابت‌های لیگ فصل گذشته اظهار کرد: یکی از سخت‌ترین جلسات داوری را هفته جاری خواهیم داشت که در آن درباره آخرین برنامه‌ها به تبادل نظر خواهیم پرداخت. امسال بنا داریم تعداد داوران را به نصف کاهش دهیم. قطعاً برای انتخاب داوران معیارهایی در نظر گرفته‌ایم که شامل تست بدنی، دانش داوری، تعداد داوری در لیگ برتر و همکاری با استان‌ها و فدراسیون‌ها خواهد بود. هر کسی در این معیارها نمره بگیرد در لیگ حضور داشته و ضوابط خواهد کرد.

■ ■ ■

جزئیات ویژه قرارداد قلعه‌نویی

با تیم ملی

قرارداد سرمربی تیم ملی از لحاظ زمانی جزئیاتی دارد. به گزارش فارس، پس از گذشت بیش از ۴ ماه از آغاز فعالیت کادر فنی جدید تیم ملی فوتبال کشورمان، عقد قرارداد امیر قلعه‌نویی و دستیارانش به مرحله نهایی رسیده است و تنها به امضای مهدی تاج نیاز دارد. به احتمال فراوان در روزهای آتی این قرارداد به امضا خواهد رسید، هر چند پیش از این اعلام شده بود قرارداد قلعه‌نویی تا پایان جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۳ اعتبار خواهد داشت اما طبق پیگیری‌ها فدراسیون برای همکاری با سرمربی تیم ملی تا پایان جام جهانی ۲۰۲۶ به توافق رسیده است، البته برای نشستن قلعه‌نویی و دستیارانش روی نیمکت ایران تا پایان جام جهانی، شرایطی هم در نظر گرفته شده است. بر همین اساس در صورت صعود نکردن تیم ملی به جمع ۴ تیم برتر جام ملت‌ها، فدراسیون اختیار فسخ قرارداد را خواهد داشت و می‌تواند به راحتی آن را فسخ کند، در غیر این صورت و با راهایی به نیمه‌نهایی، قرارداد خود کار تا پایان مقدماتی جام‌جهانی و در صورت صعود به این مسابقات، تا پایان بیست‌وسومین دوره جام‌جهانی تمدید خواهد شد.

■ ■ ■

اخراج مارگا از الهلال

سرمربی بر تعالی الهلال اعتقادی به موسی مارگا ندارد و ایسن بازیکن سرشناس را اردوی تیم اخراج کرد. به گزارش اسپورتنی اسپورت، موسی مارگا از بازیکنان سرشناس الهلال به شمار می‌آید که از پورتو راهی این تیم شد. مارگا در ۲ فصلی که با پیراهن الهلال به میدان رفته عملکرد بسیار خوبی از خود نشان داده و سهم بسزایی در قهرمانی ۴ فصل قبل الهلال در لیگ قهرمانان آسیا داشت. ژرژ ژوسوس سرمربی جدید الهلال اما ظاهراً اعتقادی به مارگا ندارد. الهلال برای برگزاری اردوی تابستانی راهی اتریش شده است. ژوسوس که تمرین الهلال را زیر نظر دارد موسی مارگا را از تمرین اخراج کرد و او را به ریاض برگرداند. با این شرایط به نظر می‌رسد جدایی موسی مارگا از الهلال قطعی است. او از لیگ عربستان پیشنهادهای بسیار خوبی دارد و به احتمال خیلی زیاد در این لیگ به کار خود ادامه دهد.

■ ■ ■

معاوضه قان‌دی با یک بازیکن ۱۹ساله

باشگاه‌های الاهلی و اتحاد کلبا با معاوضه مهدی قان‌دی با سلطان عادل موافقت کردند. به گزارش الخلیج، مهدی قان‌دی در فصلی که گذشت به صورت قرضی با پیراهن استقلال به میدان رفت. قان‌دی با باشگاه الاهلی قرارداد دارد و باید به تیم بازگردد اما او در فصل پیش‌رو برای مدافع عنوان قهرمانی به میدان نخواهد رفت. ۲ باشگاه الاهلی و اتحاد کلبا برای معاوضه مهدی قان‌دی و سلطان عادل ۱۹ ساله به توافق رسیدند و به این ترتیب قان‌دی راهی اتحاد کلبا می‌شود تا با فرهاد مجیدی کار کند. اتحاد کلبا با هدایت فرهاد مجیدی راهی اسپوونی شده است و اردوی ۳ هفته‌ای را در این کشور برگزار خواهد کرد. این تیم فصل قبل عملکرد خوبی در لیگ امارات داشت و همین باعث شد قرارداد فرهاد مجیدی یک فصل دیگر تمدید شود.

یاد

به جرم عشق

ادامه از صفحه اول

طبیعتا، مأموران که در روشنایی آتش ایستاده بودند، چشم‌شان صحنه تارک مجل دار رانمی‌دید. آن چند نفر، خود را به جسد رسانده و آن را از چوبه دار باز کردند و آن طرف‌تر در محل بر که آبی که خشک شده بود دفن کردند. صبح شد، مأموران جنازه را بسر دار ندیدند، خبر به این‌زید رسید. این‌زید می‌دانست مدفن او مزار هواداران علی علیه‌السلام خواهد شد. از این رو جمع انبوهی را برای یافتن جنازه میثم، مأمور تفتیش و جست‌وجوی وسیع منطقه کرد ولی آنان هر چه گشتند، اثری از جنازه نیافتند و مایوس شدند.

اینک مزار شهید یک مشهد است و به شهادت ایستاده است. گواه پیروزی حق و شاهد رسوایی و نابودی باطل است. در سسرزمین عراق در محلی میان نجف اشرف و کوفه، بارگاهی است که مدفن میثم تمار است. بر سنگ مزارش نام میثم به عنوان یار و مصاحب علی علیه‌السلام نوشته شده است.



تأیید صلاحیت ۶ کاندیدای ریاست فدراسیون کشتی

اسامی نفرات تأیید صلاحیت‌شده برای حضور در انتخابات ریاست فدراسیون کشتی اعلام شد که بر این اساس علیرضا دبیر، حمید یاری، حمید بنی‌تمیم، جمشید خیرآبادی، مصطفی میرزایی و حمید سیفی برای حضور در انتخابات تأیید شدند، همچنین عباس جدیدی و عبدالله‌عزیزی نیز در انتظار تأیید صلاحیت نهایی هستند و به نظر می‌رسد تأیید آنها نیز تا قبل از انتخابات برسد. بهمن صفری تنها کاندیدایی است که صلاحیت او تأیید نشده است. انتخابات ریاست فدراسیون کشتی از ساعت ۱۰ صبح روز پنجشنبه هفته جاری بر گزار می‌شود.

تیم ملی والیبال ایران آخرین بازی‌اش مقابل کوبا را هم در لیگ ملت‌ها واگذار کرد

پایان غم‌انگیز



ایران از والیبال مدرن دنیا فاصله گرفته است. شکست برابر فدرنتشین لیگ ملت‌ها شرایط را به لحاظ روحی و روانی برای شاگردان عطایی سخت کرد، بنابراین در سومین بازی مقابل آرژانتین قدرتمند، شکست باز هم نصیب تیم ملی والیبال ایران شد. البته در این دیدار بازیکنان ایران ۲ ست برابر آرژانتین به دست آوردند اما در پایان زور آنها نرسید و این بازی هم با نتیجه ۳ بر ۲ به پایان رسید. در آخرین بازی هم مقابل کوبا تیم ملی که تفکر بازنده پیدا کرده بود و به لحاظ روحی - روانی شرایط بدی داشت، باز هم نتوانست به پیروزی برسد و این دیدار هم با نتیجه ۳ بر ۲ به سود کوبا به پایان رسید.

■ **لطفی که ژاپن در حق ایران کرد**

برای تیم ملی والیبال ایران که در هفته سوم با ترکیب کامل به میدان نرفت، از سوی فدراسیون جهانی یک امتیاز ویژه در نظر گرفته شد که نتایج هفته سوم رقابت‌ها «فریز شده» به این معنی که برد و باخت ایران تأثیری در رنکینگ جهانی کشورمان نداشته باشد اما جایگاه ایران در جدول رده‌بندی لیگ ملت‌های والیبال تغییر کرد و تیم ملی با ۲ امتیاز در بین ۱۶ تیم شرکت‌کننده در جایگاه چهاردهم قرار گرفت. بدون شک نتیجه‌ای که تیم ملی والیبال ایران در رقابت‌های لیگ ملت‌ها کسب کرد رضایت اهالی والیبال و هواداران این رشته پرترفدار را به همراه نداشت، بویژه اینکه تیم ملی در سنال منتهی به المپیک باید به فکر کسب سهمیه باشد و رنکینگ جهانی اهمیت زیادی برای آنها دارد. البته به واسطه شکست تیم هلند برابر ژاپن و کسب امتیاز منفی برای تیم هلند، آنها از جایگاه دهم به رتبه یازدهم سقوط کردند و تیم ملی والیبال ایران به‌رغم شکست‌های متوالی که برابر تیم‌های فرانسه و بلغارستان در هفته سوم رقابت‌ها داشت، به دلیل فریز شدن امتیاز ۵-۲۴۱۰۵ در رتبه دهم رنکینگ جهانی قرار گرفت.

[شکست تیم ملی والیبال ایران برابر کوبا]



تیم ملی والیبال ایران که در این دوره از مسابقات لیگ ملت‌ها نوسان زیادی داشت و نتایج رضایت‌بخشی کسب نکرد، در چهارمین دیدار هفته سوم این رقابت‌ها برابر کوبا تن به شکست داد. در ادامه رقابت‌های هفته سوم لیگ ملت‌ها بامداد دپروز دوشنبه ۱۹ن تین تیم ملی والیبال ایران در «اناهایم» آمریکا به مصاف تیم ملی کوبا رفت و در دیداری نزدیک برابر این تیم ۳ بر ۲ شکست خورد. ملی‌پوشان کشورمان در شرایطی به مصاف گرفتند که بامداد روز یکشنبه در دیداری سخت و دشوار برابر آرژانتین ۳ بر ۲ مغلوب شده بودند اما امیدوار بودند با پیروزی برابر کوبا پایان خوشی در لیگ ملت‌ها داشته باشند، هر چند مصدومیت‌های پرتعداد بازیکنان، نبود سرمربی و برخی عوامل دیگر باعث شد یکی از ضعیف‌ترین عملکردهای تیم ملی ایران در تاریخ حضورش در لیگ ملت‌ها رقم بخورد.

رفتند که این مسابقه هم با باخت کشورمان به پایان رسید؛ هرچند این بار ملی‌پوشان موفق شدند ۲ ست از هلند بگیرند.

■ **شکست پشت شکست در هفته سوم**

هفته سوم رقابت‌های لیگ ملت‌های والیبال برای تیم کشورمان تحت تأثیر صادر نشدن رویداد آمریکا برای سرمربی و تعدادی از اعضای تیم ملی قرار گرفت. پس از پایان هفته دوم، ملی‌پوشان راهی فرانکفورت آلمان شدند و مدتی در این کشور تمرینات را پیگیری کردند اما سایه عدم صدور ویزا از قبل مسابقات بر سر تیم ملی سنگینی می‌کرد.

پیش از آغاز رقابت‌ها ویزای ۳ ملی‌پوش ایران صادر نشد؛ فدراسیون والیبال ابتدا با صراحت اعلام کرد در صورت عدم صدور ویزا از حضور در مسابقات انصراف می‌دهد اما در ادامه با پیگیری‌های فدراسیون جهانی، در حالی که آمریکا به بازیکنان اصلی و سرمربی تیم ویزا ندهاده بود، موضع فدراسیون ایران تغییر و در این رقابت‌ها شرکت کرد. دلیل حضور تیم

ملی والیبال هم برای شرکت در هفته سوم رقابت‌ها، برهم زدن جدول مسابقات بود. با این حال تیم ملی والیبال که در ۲ هفته رقابت‌ها عملکرد قابل قبولی نداشت، با شرایط سختی در هفته سوم به میدان رفت. عدم حضور بازیکنان اصلی و نبود سرمربی و آنالیزور در کنار تیم باعث شد تیم ملی در هر ۴ دیدار شکست بخورد. تیم نصفه و نیمه ایران در نخستین دیدار هفته سوم با نتیجه ۳ بر صفر برابر فرانسه متحمل شکست شد. در دومین دیدار هفته سوم در حالی که همه انتظار داشتند ملی‌پوشان حداقل تیم بلغارستان قدرنشین را شکست دهند اما مقابل این تیم هم کم آوردند و در نهایت با نتیجه ۳ بر ۲ شکست خوردند و به این ترتیب شانسی صعود به مرحله نهایی را از دست دادند. باخت ایران مقابل بلغارستان نگرانی‌های زیادی برای اهالی والیبال ایجاد کرد که طوری که برخی کارشناسان والیبال معتقد بودند باخت مقابل بلغارستان زنگ خطر را برای ایران به صدا در آورد و

میلان، تاتنهام و ماریسی علاقه‌مند به جذب طارمی

بزرگان به دنبال مهدی

مثبت پورتو و شخص او را برای این انتقال به همراه داشته باشد. میلان در حالی خواهان جذب این بازیکن شده است که طارمی یک پیشنهاد رسمی دیگر از ایتالیا و همچنین فرانسه دارد.



می‌دهد پیشنهاد میلان به طارمی نه تنها نظر مثبت او را با وجود دریافتی بسیار کمتر از الهلال جلب کرده است، بلکه باعث شده مدیران‌ه‌های این بازیکن به همراه مسؤولان پورتو در خواست مشترکی به میلان بدهند تا این باشگاه ایتالیایی بتواند مبلغ مدنظر برای پرداخت رضایتنامه مهاجم ایران را افزایش دهد.

■ **میلان مبلغ رضایتنامه را افزایش داد**

یکی از نزدیکان طارمی در گفت‌وگو با مهر اعلام کرد میلان مبلغ اولیه خود برای پرداخت پول رضایتنامه طارمی را افزایش داده است که همچنان با ۲۰ میلیون یوروی پورتو فاصله دارد. علاقه طارمی برای انتقال به یک باشگاه بزرگ اروپایی از جمله دلایلی است که احتمال می‌رود پاسخ

■ **بین اسپورت؛ المپیک ماریسی هم خواهان طارمی شد**

وسایات شبکه تلویزیونی «بین اسپورت» هم شب گذشته با انتشار خبری مدعی شد باشگاه المپیک ماریسی فرانسه به جذب طارمی تمایل دارد. این رسانه نوشت: «ابهام درباره تمدید الکسیس سانچز، المپیک‌ها را مجبور می‌کند از بازار مهاجمان مطلع شوند. مارسلیئو، سرمربی جدید المپیک ماریسی قصد دارد از ابتدای فصل سیستم ۲-۴-۴ را اجرا کند. این امر پابلو لونگوریا، رئیس ماریسی را وادار

[فوتواسپورت]

ولا هوویج بیش از ۳۰گل خواهد زد



[گاتزتا]

میلان! قوی‌تر خواهی شد



[موندوپورتوو]

خداحافظی با یک اسطوره



[مارکا]

برای بردن آماده‌ام



[اسپورت]

بارسا استارت زد

